
MENU VEGETARISCH Menu mei 2024 Feestdagen

Wednesday 01.05.24 Thursday 02.05.24 Friday 03.05.24

Dag van de arbeid

Broccolisoep - Vegetarische 
balletjes in tomatensaus - 
Tarwekorrels - Rauwkost - 

Koekje

Wortelsoep - Bloemkool in 
kaassaus - Vegetarische 

worst - Sojasaus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Monday 06.05.24 Tuesday 07.05.24 Thursday 09.05.24 Friday 10.05.24

Pompoensoep - 
Broccolipuree - 

Vegetarische taco - 
Spaanse saus - Fruit

Kervelsoep - Knolselder in 
kaassaus - Linzen-prei carré - 

Sojasaus - 
Natuuraardappelen- 

Melkproduct

Hemelvaart

Monday 13.05.24 Tuesday 14.05.24 Thursday 16.05.24 Friday 17.05.24

Courgettesoep - 
Vegetarische balletjes à la 

bolognaise - Spaghetti - 
Fruit

Bloemkoolsoep - Spinazie in 
room - Vegetarische burger - 

Sojasaus - 
Natuuraardappelen -

Melkproduct

Brunoisesoep - Vegetarische 
zigeuner vol au vent - 

Aardappelpuree - Rauwkost - 
Koekje

Tomatensoep met balletjes - 
Wortelpuree - 

Groenteburger - Soja 
kurkumasaus - Fruit

Monday 20.05.24 Tuesday 21.05.24 Thursday 23.05.24 Friday 24.05.24

Pinkstermaandag

Tomaatgroentesoep - 
Provençaalse saus - 

Provençaalse soja schijf - Rijst  
- Melkproduct

Pompoensoep - 
Vegetarische Luikse 

balletjes met groenten - 
Gebakken aardappelen - 

Rauwkost - Koekje

Kervelsoep - Appelmoes - 
Vegetarische worst - 

Sojasaus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Monday 27.05.24 Tuesday 28.05.24 Thursday 30.05.24 Friday 31.05.24

Brunoisesoep - 
Vegetarische carbonara 

met macaroni - Fruit

Broccolisoep - Vegetarische 
paprikasaus - Groentenpuree 

- Melkproduct

Bloemkoolsoep - 
Vegetarische Hongaarse 
goulash - Groentenrijst - 

Koekje

Tomatensoep met balletjes - 
Vegetarische burger - 

Spaanse saus - Duo van 
boontjes gestoofd - 

Aardappelpuree - Fruit

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


